

MR-Scanner.dk ApS

Violvej 22

8700 Horsens

CVR-nr. 36 72 38 58

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/11 2017

Anders Nygaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	9
Balance pr. 30. juni 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MR-Scanner.dk ApS
Violvej 22
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 72 38 58
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Anders Nygaard Jensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af MR-scanninger samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 27.125, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 89.598.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		21.779	12.747
Finansielle indtægter	1	13.195	5.268
Finansielle omkostninger	2	<u>(215)</u>	<u>(42)</u>
Resultat før skat		34.759	17.973
Skat af årets resultat	3	<u>(7.634)</u>	<u>(5.500)</u>
Årets resultat		<u>27.125</u>	<u>12.473</u>
Overført resultat		<u>27.125</u>	<u>12.473</u>
		<u>27.125</u>	<u>12.473</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		469.588	720.333
Periodeafgrænsningsposter		6.012	6.000
Tilgodehavender		<u>475.600</u>	<u>726.333</u>
Likvide beholdninger		<u>4.706</u>	<u>8.912</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>480.306</u>	<u>735.245</u>
Aktiver i alt		<u>480.306</u>	<u>735.245</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		39.598	12.473
Egenkapital	4	<u>89.598</u>	<u>62.473</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		361.751	655.771
Selskabsskat		7.634	5.500
Anden gæld		21.323	11.501
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>390.708</u>	<u>672.772</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>390.708</u>	<u>672.772</u>
Passiver i alt		<u>480.306</u>	<u>735.245</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	12.473	62.473
Årets resultat	0	27.125	27.125
Egenkapital 30. juni 2017	50.000	39.598	89.598

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.195	5.268
	<u>13.195</u>	<u>5.268</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	60	42
Andre finansielle omkostninger	155	0
	<u>215</u>	<u>42</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.634	5.500
	<u>7.634</u>	<u>5.500</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for de tilknyttede virksomheders mellemværende med Jyske Bank. Denne gæld udgjorde på balancetidspunktet t.kr. 2.193.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Any Holding ApS koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har derudover ingen kautions-, garanti- eller andre forpligtelser.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Til sikkerhed for egen og Event Carrier A/S' bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af drivmidler, hjælpestoffer, goodwill, rettigheder og tilgodehavender efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) op t.kr. 1.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2017 t.kr. 470.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Any Holding ApS

Øvrige nærtstående parter

Event Carrier A/S
Scout Logistics ApS

Transaktioner

Køb af sundhedsydelse ved tilknyttet virksomhed t.kr. 5.120 er sket på markedsvilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Any Holding ApS, Violvej 22, 8700 Horsens